учасника (учасників), з яким (якими) проведено переговори, контактні номери телефонів: 04116,
Україна, Київська обл., м. Київ, вул. Шолуденка, буд. 1, телефони +380443647654,
+380633329504.
17. Узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі: 165 540,00 грн. (сто шістдесят
п’ять тисяч п’ятсот сорок грн. 00 коп.) з ПДВ., у тому числі на 2021 рік - 33 108,00 грн. (тридцять
три тисячі сто вісім грн. 00 коп.) з ПДВ., на 2022 рік - 132 432,00 грн. (сто тридцять дві тисячі

чотириста тридцять дві грн. 00 коп.) з ПДВ.
18. Умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої статті 40
Закону України «Про публічні закупівлі»: Застосовується переговорна процедура закупівлі
скорочена відповідно до пункту 3 частини 2 статті 40 Закону України «Про публічні закупівлі»: